
 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL INVENTORIZACIJOS KOMISIJOS SUDARYMO IR INVENTORIZACIJOS 

ATLIKIMO 

 

2018 m. spalio 30 d. Nr. V1 – 126 

Kretinga 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 19 

str. 9 p., Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 719 „Dėl 

inventorizacijos taisyklių patvirtinimo“ (aktualia nutarimo redakcija) patvirtintomis inventorizacijos 

taisyklėmis, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2010 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. ĮV-499 

patvirtintų Bibliotekos fondo apsaugos nuostatų 29.1 punktu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartais: 

1. S u d a r a u    viso progimnazijos turto (įskaitant išsinuomoto ir gauto iš trečiųjų 

asmenų atsakingam saugojimui) inventorizacijai atlikti komisiją (toliau - Inventorizacijos komisija): 

Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos pirmininkė; 

Virginija Petrauskienė, mokytojo padėjėja, komisijos narė; 

Irma Stanislauskienė, bibliotekininkė, komisijos narė; 

Šarūnė Galinienė, vyr. specialioji pedagogė, komisijos narė.  

2. P a v e d u  Inventorizacijos komisijai atlikti viso progimnazijos turto (įskaitant 

išsinuomoto ir gauto iš trečiųjų asmenų atsakingam saugojimui) metinę inventorizaciją pas 

atsakingus asmenis: 

2.1.  Juditą Leliugienę, ūkio dalies vedėją; 

2.2.  Antaną Andriušką, vairuotoją; 

2.3. Algimantą Steckį, vairuotoją; 

2.4. Mildą Serapinienę, bibliotekos vedėją. 

3. P a v e d u  Inventorizacijos komisijai laiku ir tinkamai atlikti viso 

progimnazijos turto (įskaitant išsinuomoto ir gauto iš trečiųjų asmenų atsakingam saugojimui) 

metinę inventorizaciją pagal  2018 m. spalio 31 d. būklę. 

4. N u s t a t a u  viso progimnazijos turto (įskaitant išsinuomoto ir gauto iš 

trečiųjų asmenų atsakingam saugojimui) inventorizacijos pradžią 2018 m. lapkričio 2 d., pabaigą 

2018 m. lapkričio 30 d. 

5. P a v e d u  Inventorizacijos komisijai inventorizacijos rezultatus įforminti 

Inventorizavimo aprašais – sutikrinimo žiniaraščiais. 

6. P a v e d u   progimnazijos vyr. buhalterei: 

6.1. iki 2018 m. lapkričio 9  d. paruošti ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto, 

kitų atsargų Inventorizavimo aprašus - sutikrinimo žiniaraščius; 

6.2. iki 2019 m. sausio 11 d. paruošti mokėtinų ir gautinų sumų Inventorizavimo 

aprašus – sutikrinimo žiniaraščius. 

7. P a v e d u  1 punkte nurodytos Inventorizacijos komisijos pirmininkei 

supažindinti šios komisijos narius su inventorizavimo tvarka ir Atmintine. 

8. S u d a r a u  gautinų ir mokėtinų sumų metinei inventorizacijai atlikti komisiją: 

Loreta Alonderienė – direktoriaus pavaduotoja ugdymui, komisijos pirmininkė; 

Edita Jokužeitytė – vyr. buhalterė, komisijos narė; 

Rita Stančienė – vyr. socialinė pedagogė, komisijos narė. 



 

9. P a v e d u  komisijai laiku ir tinkamai atlikti gautinų ir mokėtinų sumų metinę 

inventorizaciją pagal  2018 m. gruodžio 31 d. būklę. 

10. N u s t a t a u  gautinų ir mokėtinų sumų inventorizacijos pradžią 2019 m. 

sausio 11 d., pabaigą 2019 m. sausio 21 d. 

11. P a v e d u  komisijai gautinų ir mokėtinų sumų inventorizacijos rezultatus 

įforminti Inventorizavimo aprašais – sutikrinimo žiniaraščiais. 

12. P a v e d u  8 punkte nurodytos Inventorizacijos komisijos pirmininkei 

supažindinti šios komisijos narius su inventorizavimo tvarka ir Atmintine. 

13. P a v e d u  l  punkte nurodytai komisijai iki 2018 m. gruodžio 7 d. apibendrinti 

inventorizacijos rezultatus ir pateikti pasiūlymus progimnazijos direktoriui. 

14. P a v e d u  8  punkte nurodytai komisijai iki 2019 m. sausio 23 d. apibendrinti 

inventorizacijos rezultatus ir pateikti pasiūlymus progimnazijos direktoriui. 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

 l. e. direktoriaus pareigas             Raimunda Viskontienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Komisijų nariai: 

Jūratė Račinskienė 2018-10-30  __________________ 

Virginija Petrauskienė 2018-10-30  __________________ 

Irma Stanislauskienė 2018-10-30  __________________ 

Šarūnė Galinienė 2018-10-30  __________________ 

Neringa Gerdauskytė 2018-10-30  __________________ 

Loreta Alonderienė 2018-10-30  __________________ 

Edita Jokužeitytė 2018-10-30  __________________ 

 

Atsakingi asmenys: 

Judita Leliugienė 2018-10-30  __________________ 

Antanas Andriuška 2018-10-30  __________________ 

Algimantas Steckys 2018-10-30  __________________ 

Milda Serapinienė 2018-10-30  __________________ 

 

 

 

 

 

Edita Jokužeitytė 

2018-10-30 


